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"PER MIRA TIMIN E MODELIT TE KONTRA TES DHE MODALITETET E 
LIDHJES SE SAJ NE ZBATIM TE VENDIMIT NR. 763, DATE 12.11.2014, TE 

KESHILLIT TE MINISTRA VE, "PER KUOTAT E PRANIMIT DHE T ARIF AT E 
SHKOLLIMIT, NE PROGRAMET E SPECIALIZIMEVE AFATGJATA, TE CIKLIT 
TE TRETE TE STUDIMEVE, NE FUSHEN E MJEKESISE, PER VITIN AKADEMIK 

2014- 2015"" 

Ne mbeshtetje te nenit 102, pikes 4, te Kushtetutes, nenit 7, pikes 2, te ligjit nr. 8678, date 
14.05.2001, "Per organizimin dhe funksionimin e Ministrise se Drejtesise", i ndryshuar, te 
pikes 13, te vendimit nr. 763, date 12.11.2014, te Keshillit te Ministrave, "Per kuotat e 
pranimit dhe tarifat e shkollimit, ne programet e specializimeve afatgjata, te ciklit te trete te 
studimeve, ne fushen e mjekesise, per vitin akademik 2014- 2015", 

URDHEROJ: 

1. Miratimin e modelit te kontrates ne zbatim te pikes 13, te vendimit nr. 763, date 
12.11.2014, te Keshillit te Ministrave, "Per kuotat e pranimit dhe tarifat e shkollimit, ne 
programet e specializimeve afatgjata, te ciklit te trete te studimeve, ne fushen e mjekesise, per 
vitin akademik 2014 - 2015", sipas shtojces nr. 1 bashkelidhur ketij urdhri dhe pjese 
perberese e tij. 

2. Ngarkohet Drejtoria e Pergjithshme e Burgjeve dhe Instituti i Mjekesise Ligjore per 
zbatimin e ketij urdhri. 

3. Ngarkohet Sektori i Redaktimit Gjuhesor dhe Arkiv Protokollit per njoftimin e ketij 
urdhri. 

Ky urdher hyn ne fuqi menjehere. 
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